
第46回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

跳馬 平行棒 平均台 ゆか ３種目合計
得点 得点 得点 得点 得点

88 西山　莉桜 ディナモスポーツアカデミー 中１ 9.250 5.450 6.400 8.800 24.450

89 西村　凪月 ディナモスポーツアカデミー 中１ 8.850 2.400 6.200 8.200 23.250

90 東　亜未 ディナモスポーツアカデミー 中１ 10.750 9.500 7.650 10.250 28.650

91 大島　夕依 ディナモスポーツアカデミー 中１ 8.600 3.050 7.850 8.750 25.200

92 福井　愛叶 ディナモスポーツアカデミー 中１ 10.400 10.650 10.050 11.000 31.450

93 石田　藍子 京都スイトピア体操クラブ 中１ 9.350 8.650 9.100 9.950 28.400

94 左巴　聖乃 京都スイトピア体操クラブ 中１ 9.500 8.400 8.000 10.000 27.500

95 上原　梨花 長岡体操クラブ 中１ 11.550 11.750 9.550 10.950 32.050

96 上田　愛菜 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中１ 9.450 9.800 10.100 10.800 30.350

97 濵﨑　倖羽 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中１ 10.800 10.050 11.400 11.500 33.700

98 宮島　佳央 平安女学院中学校 中１ 9.050 9.400 7.800 9.850 26.700

99 岩室　琴 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 10.850 11.050 11.300 11.550 33.700

100 佐藤いろは ムーヴ体操クラブ 中１ 12.350 12.350 12.500 13.150 38.000

101 吉田　心優 ムーヴ体操クラブ 中１ 11.600 10.850 10.650 10.550 32.800

102 村上あすか りあん体操クラブ 中１ 8.850 3.900 7.900 7.350 24.100
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第46回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

中学１年生の部

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

100 佐 藤 い ろ は ムーヴ体操クラブ 中１ 12.350 1 12.350 1 12.500 1 13.150 1 38.000 1 --

97 濵 﨑 倖 羽 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中１ 10.800 5 10.050 6 11.400 2 11.500 3 33.700 2 4.30

99 岩 室 琴 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 10.850 4 11.050 3 11.300 3 11.550 2 33.700 2 0.00

101 吉 田 心 優 ムーヴ体操クラブ 中１ 11.600 2 10.850 4 10.650 4 10.550 7 32.800 4 0.90

95 上 原 梨 花 長岡体操クラブ 中１ 11.550 3 11.750 2 9.550 7 10.950 5 32.050 5 0.75

92 福 井 愛 叶 ディナモスポーツアカデミー 中１ 10.400 7 10.650 5 10.050 6 11.000 4 31.450 6 0.60

96 上 田 愛 菜 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中１ 9.450 9 9.800 7 10.100 5 10.800 6 30.350 7 1.10

90 東 亜 未 ディナモスポーツアカデミー 中１ 10.750 6 9.500 8 7.650 13 10.250 8 28.650 8 1.70

93 石 田 藍 子 京都スイトピア体操クラブ 中１ 9.350 10 8.650 10 9.100 8 9.950 10 28.400 9 0.25

94 左 巴 聖 乃 京都スイトピア体操クラブ 中１ 9.500 8 8.400 11 8.000 9 10.000 9 27.500 10 0.90

98 宮 島 佳 央 平安女学院中学校 中１ 9.050 12 9.400 9 7.800 12 9.850 11 26.700 11 0.80

91 大 島 夕 依 ディナモスポーツアカデミー 中１ 8.600 15 3.050 14 7.850 11 8.750 13 25.200 12 1.50

88 西 山 莉 桜 ディナモスポーツアカデミー 中１ 9.250 11 5.450 12 6.400 14 8.800 12 24.450 13 0.75

102 村 上 あ す か りあん体操クラブ 中１ 8.850 13 3.900 13 7.900 10 7.350 15 24.100 14 0.35

89 西 村 凪 月 ディナモスポーツアカデミー 中１ 8.850 13 2.400 15 6.200 15 8.200 14 23.250 15 0.85
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点差
３ 種 目 総 合

№ 選手氏名 所　　属　　名 学年
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第46回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

中学１年生の部
 跳      馬  段違い平行棒（奨励種目）

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 佐 藤 い ろ は ムーヴ体操クラブ 中１ 12.350 跳 馬 1 佐 藤 い ろ は ムーヴ体操クラブ 中１ 12.350

2 吉 田 心 優 ムーヴ体操クラブ 中１ 11.600 跳 馬 2 上 原 梨 花 長岡体操クラブ 中１ 11.750

3 上 原 梨 花 長岡体操クラブ 中１ 11.550 跳 馬 3 岩 室 琴 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 11.050

4 岩 室 琴 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 10.850 跳 馬 4 吉 田 心 優 ムーヴ体操クラブ 中１ 10.850

5 濵 﨑 倖 羽 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中１ 10.800 跳 馬 5 福 井 愛 叶 ディナモスポーツアカデミー 中１ 10.650

6 東 亜 未 ディナモスポーツアカデミー 中１ 10.750 跳 馬 6 濵 﨑 倖 羽 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中１ 10.050

7 福 井 愛 叶 ディナモスポーツアカデミー 中１ 10.400 跳 馬 7 上 田 愛 菜 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中１ 9.800

 平　均　台  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 佐 藤 い ろ は ムーヴ体操クラブ 中１ 12.500 平均台1 佐 藤 い ろ は ムーヴ体操クラブ 中１ 38.000

2 濵 﨑 倖 羽 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中１ 11.400 平均台2 濵 﨑 倖 羽 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中１ 33.700

3 岩 室 琴 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 11.300 平均台2 岩 室 琴 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 33.700

4 吉 田 心 優 ムーヴ体操クラブ 中１ 10.650 平均台4 吉 田 心 優 ムーヴ体操クラブ 中１ 32.800

5 上 田 愛 菜 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中１ 10.100 平均台5 上 原 梨 花 長岡体操クラブ 中１ 32.050

6 福 井 愛 叶 ディナモスポーツアカデミー 中１ 10.050 平均台6 福 井 愛 叶 ディナモスポーツアカデミー 中１ 31.450

7 上 原 梨 花 長岡体操クラブ 中１ 9.550 平均台7 上 田 愛 菜 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中１ 30.350

 ゆ      か 12 12 大 島 夕 依 ディナモスポーツアカデミー 中１ 25.200

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 13 13 西 山 莉 桜 ディナモスポーツアカデミー 中１ 24.450

1 佐 藤 い ろ は ムーヴ体操クラブ 中１ 13.150 ゆ か14 村 上 あ す か りあん体操クラブ 中１ 24.100

2 岩 室 琴 京都ジャンピング体操クラブ 中１ 11.550 ゆ か

3 濵 﨑 倖 羽 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中１ 11.500 ゆ か

4 福 井 愛 叶 ディナモスポーツアカデミー 中１ 11.000 ゆ か

5 上 原 梨 花 長岡体操クラブ 中１ 10.950 ゆ か

6 上 田 愛 菜 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 中１ 10.800 ゆ か
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